
Р Е Ш Е Н И Е 
Совет депутатов 

Муниципального образования «Балезинский район» 
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатьёслэн Кенешсы 

О безвозмездной передаче водонапорной башни с будкой, расположенной по 
адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, с.Балезино, ул.Советская, 

д.39, находящегося в муниципальной собственности муниципального 
образования «Балезинский район», в собственность муниципального 

образования «Кожильское» 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 25 августа 2016 года 

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в 
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу 
некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 
федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) 
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ, Постановлением 
Правительства Российской Федерации «О перечнях документов, необходимых 
для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в 
собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 
федеральную или муниципальную собственность, из муниципальной 
собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 
Российской Федерации» от 13 июня 2006 года № 374, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Балезинский район», Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» РЕШАЕТ: 

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности 
муниципального образования «Балезинский район» в собственность 
муниципального образования «Кожильское» башню водонапорную с будкой, 
площадью 38,1 кв.м, год ввода в эксплуатацию 1969, кадастровый (или 
условный) 18-18-02/001/2009-789, первоначальной балансовой стоимостью 
360 850 (триста шестьдесят тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 50 копеек, 
расположенную по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, 
с.Балезино, ул.Советская, д.39. 



2. Утвердить Передаточный акт о передаче башни водонапорной с 
будкой, указанной в пункте 1 настоящего решения, из собственности 
муниципального образования «Балезинский район» в собственность 
муниципального образования «Кожильское». 

Глава муниципального обр 
«Балезинский район» 

пос. Балезино 
25.08.2016 г. 
№ 39-292 

Р.Ш. Мухгалимов 



УТВЕРЖДЕН 
Решением Совета депутатов 

муниципального образования «Балезинский район» 
от «25» августа 2016 года № 39-292 

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ 
по состоянию на « » 2016 года 

Во исполнение решения Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от _ 2016 года№ «О без
возмездной передаче водонапорной башни с будкой, расположенной по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, с.Балезино, 
ул.Советская, д.39, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Балезинский район», в собственность муници
пального образования «Кожильское»», Администрация муниципального образования «Балезинский район», от имени муниципального образо
вания «Балезинский район», в лице исполняющего обязанности главы Администрации муниципального образования «Балезинский район» Некра
сова Василия Викторовича, действующего на основании Устава, передает в собственность муниципального образования «Кожильское», а муни
ципальное образование «Кожильское», в лице Главы муниципального образования «Кожильское» Головковой Аллы Николаевны, действующей 
на основании Устава, принимает в собственность муниципального образования «Кожильское» следующее имущество: 

№ 
п/п 

Наименование объек
та недвижимости 

Адрес объекта не
движимости 

Характеристики, ин
дивидуализирующие 
объект недвижимости 

Балансовая стои
мость, руб. 

Амортизация, 
руб. 

Остаточная сто
имость, руб. 

1 Башня водонапорная с 
будкой 

Удмуртская Рес
публика, Балезин

ский район, 
с.Балезино, 

ул.Советская, д.39 

Год ввода в эксплуата
ц и ю - 1969 

Площадь -38,1 кв.м. 
Кадастровый (или 

условный) номер 18-18-
02/001/2009-789 

360 850,50 360 850,50 0,00 

ПЕРЕДАЛ: 

И.о. главы Администрации 
муниципального 
образования «Балезинский район» 

Главный бухгалтер 

МЛ. 

подпись 

подпись 

В.В. Некрасов 

И.Р. Касимов 

2016 г. 

ПРИНЯЛ: 

Глава 
муниципального 
образования «Кожильское» 

Главный бухгалтер 

МЛ. 

А.Н. Головкова 
подпись 

подпись 

2016 г. 


